KINGSTON.COM/FLASH
Cechy/dane techniczne na odwrocie >>
microSDHC/SDXC
Wodoodporność1
Odporność na wstrząsy
i drgania2
Odporność na zmienne
temperatury4

SDC10/4GBSP, SDC10/8GBSP, SDC10/16GBSP, SDC10/32GBSP, SDCX10/64GBSP or SDCX10/128GBSP.
 † Karty pamięci flash firmy Kingston są projektowane i testowane z myślą o kompatybilności ze
standardowymi urządzeniami klasy konsumenckiej. W przypadku zastosowań OEM lub innych
odbiegających od standardowego użytkowania konsumenckiego produktu należy kontaktować się
bezpośrednio z firmą Kingstom. Więcej informacji na temat przeznaczenia produktu znajduje się w
poradniku dotyczącym pamięci flash dostępnym pod adresem kingston.com/flashguide.
  1 Certyfikat IPX7 wg normy IEC/EN 60529 dotyczący zabezpieczenia przed ciągłym zanurzeniem w
wodzie w czasie do 30 minut na głębokości do 1 metra.
  2 Konstrukcja spełniająca wymogi militarnej standardowej metody testowania MIL-STD-883H,
METHOD 2002.5.
  3 Certyfikat ISO 7816-1 dotyczący zabezpieczenia przed promieniowaniem rentgenowskim w dawce 0,1
Gy po obustronach karty.
  4 Odporność na temperatury od -25°C do 85°C.
SDC4/4GB – 4GB* microSDHC (Class 4)
SDC4/8GB – 8GB* microSDHC (Class 4)
SDC4/16GB – 16GB* microSDHC (Class 4)
SDC4/32GB – 32GB* microSDHC (Class 4)
SDC10/4GB – 4GB* microSDHC (Class 10)
SDC10/8GB – 8GB* microSDHC (Class 10)
SDC10/16GB – 16GB* microSDHC (Class 10)
SDC10/32GB – 32GB* microSDHC (Class 10)
SDCX10/64GB – 64GB* microSDXC (Class 10)
SDCX10/128GB – 128GB* microSDXC (Class 10)
Sama karta (bez adaptera SD w zestawie):
SDC4/4GBSP – 4GB** microSDHC (Class 4)
SDC4/8GBSP – 8GB** microSDHC (Class 4)
SDC4/16GBSP – 16GB** microSDHC (Class 4)
SDC4/32GBSP – 32GB** microSDHC (Class 4)
SDC10/4GBSP – 4GB** microSDHC (Class 10)
SDC10/8GBSP – 8GB** microSDHC (Class 10)
SDC10/16GBSP – 16GB** microSDHC (Class 10)
SDC10/32GBSP – 32GB** microSDHC (Class 10)
SDCX10/64GBSP – 64GB** microSDXC (Class 10)
SDCX10/128GBSP – 128GB** microSDXC (Class 10)
NUMERY KATALOGOWE FIRMY KINGSTON